SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 – Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 087/2020/DCTJ, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2020.

                        A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Destituir, a pedido, a Professora Talita Sauter Possamai na supervisão do
Laboratório Integrado de Pesquisa, Ensino e Extensão (LIPEE) de Fenômenos de Transportes.

Art. 2º Designar o Professor Renato Oba para supervisiona-lo.

Art.  3ª  Conceder  carga  horária  semanal  de  oito  horas  para  o  desempenho  da
função.

Art. 4º Esta Portaria tem validade de quatro anos a partir desta data e entra em
vigor no dia de sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora

		2020-12-09T09:01:34-0300